
Słubice, 24 maja 2024 r. 

 

Informacja Wójta Gminy Słubice 

Wójt Gminy Słubice informuje, iż w dniu 9 czerwca 2024 roku prowadzony będzie dowóz 

wyborców do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Juliszewie (Remiza Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Juliszewie) w celu umożliwienia wzięcia udziału w głosowaniu wyborcom ujętym 

w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania w wyborach posłów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. według poniższego rozkładu jazdy: 

Przejazd 1: 

Rozkład jazdy: 

1. Nowy Zyck – (przystanek przy posesji nr 12, Sołtys) – godz. 10:15 

2. Nowy Zyck – (przystanek przy posesji nr 19) – godz. 10:16; 

3. Leonów – (przystanek przy posesji nr 2) – godz. 10:17; 

4. Nowy Zyck – (przystanek przy posesji nr 25) – godz. 10:19; 

5. Nowy Zyck – (przystanek przy cmentarzu) – godz. 10:20; 

6. Juliszew – (przystanek przy posesji nr 41) – godz. 10:22; 

7. Nowosiadło – (przystanek przy posesji nr 17) – godz. 10:25; 

8. Sady – (przystanek przy posesji nr 16) – godz. 10:27; 

9. Juliszew – (lokal wyborczy w OSP Juliszew) – godz. 10.30 

10. Wymyśle Polskie – (przystanek PKS w kierunku Słubic) – godz. 10.33; 

11. Budy Stare – (przystanek przy posesji 33, przy posesji Sołtysa) – godz. 10:36; 

12. Budy Nowe – (przystanek przy posesji 13) – godz. 10:39; 

13. Alfonsów – (przystanek przy posesji nr 11, skrzyżowanie) – godz. 10.41; 

14. Juliszew – (lokal wyborczy w OSP Juliszew) – godz. 10.43 

Przejazd 2: 

Rozkład jazdy: 

1. Nowy Zyck – (przystanek przy posesji nr 12, Sołtys) – godz. 15:45 

2. Nowy Zyck – (przystanek przy posesji nr 19) – godz. 15:46; 

3. Leonów – (przystanek przy posesji nr 2) – godz. 15:47; 

4. Nowy Zyck – (przystanek przy posesji nr 25) – godz. 15:49; 

5. Nowy Zyck – (przystanek przy cmentarzu) – godz. 15:50; 

6. Juliszew – (przystanek przy posesji nr 41) – godz. 15:52; 

7. Nowosiadło – (przystanek przy posesji nr 17) – godz. 15:55; 

8. Sady – (przystanek przy posesji nr 16) – godz. 15:57; 

9. Juliszew – (lokal wyborczy w OSP Juliszew) – godz. 16.00 

10. Wymyśle Polskie – (przystanek PKS w kierunku Słubic) – godz. 16.03; 

11. Budy Stare – (przystanek przy posesji 33, przy posesji Sołtysa) – godz. 16:06; 

12. Budy Nowe – (przystanek przy posesji 13) – godz. 16:09; 

13. Alfonsów – (przystanek przy posesji nr 11, skrzyżowanie) – godz. 16.11; 

14. Juliszew – (lokal wyborczy w OSP Juliszew) – godz. 16.13 

Dowóz prowadzony będzie autobusem Urzędu Gminy w Słubicach. 

Powrót po głosowaniu tym samym pojazdem, w odwrotnej kolejności według ustalonych 

przystanków. Przejazd jest bezpłatny. 

Wójt Gminy Słubice 

/-/ Jacek Kozłowski 


